
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 11. do 30. 11. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

11/2014

3 695 Kč
CENA OD

STŘEŠNÍ BOX KAMEI HUSKY
• Max. zatížení 50 kg

• Otevírání na pravé straně boxu

• Jednoduchá montáž

ABX E-shop AC/STG E-shop

Obj. č. ABX/AC: Typ: Barva: Objem: DxŠxV: Váha: Zamykání:  Cena:

ST4934225/10203116 L Stříbrná 330 l 190x75x38 cm 13 kg 2-zámek 3 795 Kč
ST4934230/10223365 XXL Stříbrná 510 l 200x90x44 cm 19 kg Centrální 5 795 Kč
ST4934234/10282955 L Černá 330 l  190x75x38 cm 13 kg 2-zámek 3 695 Kč
ST4934239/10282956 XXL Černá 510 l 200x90x44 cm 19 kg Centrální 6 095 Kč

SADA NA RENOVACI SVĚTLOMETŮ        
• Vaše světla budou svítit stejně, jako když bylo auto nové.

• Systém oprav na principu lakování a ne leštění!

Uvedená sada obsahuje:

• ST2066185/10172476 - Čistič plastů

• ST2066781/10075307 - Základ na plasty - aktivátor

• ST2062761/10161091 - 2K čirý lak vysoký lesk

• Brusné papíry P800 a P2000

• Houbička

• Maskovací páska

• Rukavice nitril

• DVD s návodem

Obj. č. ABX/AC:
ST2020201/10504324

890 Kč



STAHLGRUBER HITY 11/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

749 Kč
DIESEL ANTI PARAFFIN 
ADD II
Je vysoce účinné aditivum, 

zabraňující vznikům krystalů 

parafínů v naftě a jejímu tuhnutí 

v nízkých teplotách.

Aditivum Vám zajistí, že nafta bude 

plně tekutá a fi ltrovatelná 

až do teploty -30°C.

Obj. č. ABX/AC:
CRC32027-AD/
10501823

109 Kč
DIESEL ANTI PARAFFIN      
• 150 ml

Zlepšuje průtokové vlastno-

sti diselového paliva za nízkých 

teplot. Zabraňuje zanášení fi ltru. 

Odstraňuje problémy se studeným 

startem.

Obj. č. ABX/AC:
CRC10578/10500781

 

119 Kč

MOBIL SUPER 3000 FORMULA V 5W30, 208 L
Plně syntetický motorový olej, který nabízí následující výhody: 

• Prodloužený servisní interval

• Snižuje spotřebu paliva

• Udržuje čistotu v motoru

• Splňuje nejnovější specifi kace výrobců motorů a vozidel VW/AUDI, 

kde je požadován prodloužený interval výměny.

Splňuje specifi kace: 

ACEA C2/C3, VW 504.00 / 507.00, Porsche C30

Obj. č. ABX/AC:
MOB151214/10278132

20 799 Kč
OPTENCE 5W30 C3, 210 L
Plně syntetický motorový olej šetřící pohonné hmoty v benzinových a dieslových 

motorech. Zejména doporučený pro vozidla značky BMW a Ford.  

Splňuje specifi kace: 

ACEA A3/B4(07)/C3(08), W502.00/505.01(2005), MB229.31/MB229.51, 

BMW LL-01/LL-04, Ford M2C-917A

Obj. č. ABX/AC:
E100073-210L/10507881

17 999 Kč99,99 Kč
CENA ZA LITR

85,70 Kč
CENA ZA LITR

STĚRAČ EKO - SADA
• Cenově výhodné stěrače Bosch ECO jsou určeny pro cenově 

orientované zákazníky, kteří se nechtějí vzdát kvality Bosch.

• Stabilní celokovový rám stěrače

• Osvědčená technika pryže stírací lišty z jednoho materiálu

• Z výroby namontovaný univerzální adaptér

Obj. č. ABX/AC: Sada: Cena:
3397005159/10282063 450/450 mm 82 Kč
3397005160/10282064 480/480 mm 90 Kč
3397005161/10282060 500/500 mm 99 Kč
3397001984/10282061 530/480 mm 105 Kč
3397005163/10282062 550/550 mm 113 Kč

82 Kč
CENA ZA SADU OD

STĚRAČ EKO - KS
• Cenově výhodné stěrače Bosch ECO jsou určeny pro cenově 

orientované zákazníky, kteří se nechtějí vzdát kvality Bosch.

• Stabilní celokovový rám stěrače

• Osvědčená technika pryže stírací lišty z jednoho materiálu

• Z výroby namontovaný univerzální adaptér

   

   

Obj. č. ABX/AC: Rozměr: Cena:
3397004667/10337819 400 mm 39 Kč
3397004668/10337820 450 mm 51 Kč
3397004669/10337821 475 mm 48 Kč
3397004670/10337822 500 mm 54 Kč
3397004671/10337823 530 mm 55 Kč
3397004672/10337824 550 mm 62 Kč
3397004673/10337825 600 mm 71 Kč

39 Kč
CENA ZA KUS OD

MOS2 PENETRATING OIL
• 5 l

• CRC MOS
2
 penetrační olej je penetrující a mazací olej.

• Jemný olej proniká i těmi nejmenšími škvírami a rozpouští rez, vodní kámen 

a jiné nečistoty.

• Kovové součásti a šroubové spoje, které nejdou povolit kvůli ztvrdlým 

nečistotám, rzi, korozi nebo vyschlým mastným usazeninám, půjdou snadněji 

povolit.

• Zanechává mazací fi lm ze sirníku 

molybdeničitého (MOS
2
).

Obj. č. ABX/AC:
CRC10449/10490688



STAHLGRUBER HITY 11/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

ZIMNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ - KONCENTRÁT -70°C
• Náplň do ostřikovačů pro zimní období. 

• Rychle a důkladně odstraňuje oleje, prach, sůl a další typické zimní nečistoty. 

• Nezanechává šmouhy. Šetrný k laku a plastovým dílům.

65 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena:
SO332300/10025892 1 l 65 Kč
SO332509/10086955 2 l 120 Kč
SO332505/10025893 5 l 245 Kč
SO332705/10025894 25 l 1 135 Kč
SO332805/10025895 60 l 2 550 Kč

XTREME ZIMNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ NANOPRO - 
KONCENTRÁT -70°C
Náplň do ostřikovačů pro zimní období s obsahem Nano částic, které zajišťují 

dokonalé odstranění typických zimních nečistot. Nezanechává šmouhy. 

Je šetrná k laku a plastům.

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena:
SO232300/10155428 1 l 85 Kč
SO232505/10155429 5 l 285 Kč

85 Kč
CENA OD

ZIMNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ -20°C
Náplň do ostřikovačů pro zimní období. Rychle a důkladně odstraňuje oleje, 

prach, sůl a další typické zimní nečistoty. Nezanechává šmouhy. Je šetrná 

k laku a plastovým dílům. Připravena k přímému použití.

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena:
SO332541/10038823 2 l 85 Kč
SO332500/10059574 5 l 165 Kč

85 Kč
CENA OD

ROZMRAZOVAČ SKLA
Ve vteřině odstraňuje námrazu ze skel. Při použití tohoto výrobkunení potřeba 

škrabka a tím se zabrání poškrábání oken.

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Typ: Cena:
SO331200/10000149 300 ml Sprej 55 Kč

SO331241/10007676 500 ml Rozprašovač 99 Kč

55 Kč
CENA OD

ZIMNÍ SADA - 3 DÍLNÁ
• Rozmrazovač skel - rozprašovač 

500 ml

• Zimní kapalinu do ostřikovačů 

koncentrát 250 ml

• Rozmrazovač zámků - 50 ml

Obj. č. ABX/AC:
SO331900/10181797

129 Kč
POMOCNÝ PROSTŘEDEK 
PRO STARTY
• 250 ml

Spolehlivý prostředek pro startování 

v zimním období. Vhodný jak pro  

benzínové, tak i dieselové motory. 

Chrání motor i baterii. Aplikuje se 

do sacího potrubí.

Obj. č. ABX/AC:
SO312100/10012378

109 Kč
OŠETŘENÍ PRYŽE - LŮJ
Zabraňuje přimrznutí pryžového 

těsnění dveří, oken nebo víka kufru. 

Pryžové díly zvláčňuje a chrání před 

stárnutím.

Obj. č. ABX/AC:
SO499100/10039694

79 Kč
ROZMRAZOVAČ ZÁMKŮ
• 50 ml

Rozmrazuje zamrzlé zámky a chrání 

je před opětovným zamrznutím.

Obj. č. ABX/AC:
SO331541/10043042

39 Kč



STAHLGRUBER HITY 11/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

ŽÁROVKA CARTECHNIC

20 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Typ: Označení: Výkon: Napětí: Patice:  Cena:
ST1278044/10031578 H1 Standard 55 W 12 V P14,5s 20 Kč
ST1278329/10109374 H1 50% 55 W 12 V P14,5s 49 Kč
ST1278051/10031579 H3 Standard 55 W 12 V PK22s 22 Kč
ST1278020/10031576 H4 Standard 60/55 W 12 V P43t 25 Kč
ST1278336/10109375 H4 60% 60/55 W 12 V P43t 59 Kč
ST1278288/10052881 H7 Standard 55 W 12 V PX26d 39 Kč

STARTOVACÍ KABELY
Obj. č. ABX/
AC:

Průřez/
délka:

Cena:

ST1923557/
10008637

16 qmm/

3 m

230 Kč

ST1923564/
10008638

25 qmm/

3,5 m

319 Kč

ST1923571/
10008639

35 qmm/

4,5 m

665 Kč

230 Kč
CENA OD

80 Kč
CENA OD

VOSK NA OŠETŘENÍ DUTIN
• Prostředek pro nástřik dutin automobilu.

• Složen ze směsi vosku.

•  Vyznačuje se vysokou vzlínavostí, rozpínavostí a svými antikorozními additivy.

• Barva: světle hnědá

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Typ: Cena:
ST2735177/10092907 500 ml Sprej 80 Kč
ST2735184/10092908 1 l Kartuše 120 Kč

65 Kč
CENA OD

OCHRANA PODVOZKU PROTI ODLETUJÍCÍM KAMÍNKŮM, 
SPREJ
• Přelakovatelný a odolný proti korozi a solnému roztoku dle DIN 50021: 500 

hodin bez, infi ltrace rzi při povrchu 100µm nátěru.

• Ochrana proti kyselinám a soli, dlouhodobá elasticita, ochrana proti chladu 

a teplu. Základ produktu je syntetická pryskyřice a kaučuk.

• Výtěžek: až 1,2 m2

• Nelepivý po 60 minutách, suchý povrch vhodný k manipulaci po 2 hodinách.

• Přelakovatelný po 24 hodinách.

• Teplotní odolnost od -25 ° C do max. +80 ° C.

• Oblasti použití: Používá se pro spodní část osobních automobilů.

• Ochrana proti mechanickému a chemickému poškození.

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Barva: Typ: Cena:
ST2735055/10247008 500 ml Černá Sprej 65 Kč
ST2735060/10247009 1 l Černá Kartuše 105 Kč
ST2735064/10247010 500 ml Šedá Sprej 65 Kč
ST2735085/10247011 1 l Šedá Kartuše 105 Kč

OCHRANA SPODNÍ ČÁSTI KAROSERIE        
• Černá barva na asfaltové bázi

• Odolnost proti oděru

• Ochrana proti korozi

• Barva: černá

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Typ: Cena:
ST2735191/10092909 500 ml Sprej 55 Kč
ST2735201/10092910 1 l Kartuše 95 Kč
ST2735044/10247006 1,3 kg Plechovka 95 Kč
ST2735049/10247007 2,5 kg Plechovka 155 Kč

55 Kč
CENA OD

OCHRANA PODVOZKU, VOSK
• Odolný proti korozi a solnému roztoku dle DIN 50021: 500 hodin bez infi ltrace 

rzi při povrchu 100µm nátěru.

• Samo zacelující efekt díky stékavosti vosku. Díky absenci výplňových 

materiálu neabsorbuje vhlkost.

• Zkouška ohybem při 70 ° C podle DIN 53152: žádné trhliny a separace.

• Výtěžek: až 1,5 m2

• Nelepivý po 120 minutách, suchý povrch vhodný k manipulaci 

po 4-5 hodinách.

• Teplotní odolnost od -25 ° C do max. +80 ° C.

• Oblasti použití: Používá se pro spodní část osobních automobilů.

• Ochrana proti mechanickému a chemickému poškození.

• Barva: hnědá

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Typ: Cena:
ST2735172/10247012 500 ml Sprej 65 Kč
ST2735195/10247013 1 l Kartuše 125 Kč

65 Kč
CENA OD



STAHLGRUBER HITY 11/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

SADA NA MONTÁŽ TĚSNÍCÍCH KROUŽKŮ
• Pro motory VW / AUDI

• Pro rychlou a profesionální montáž těsnících kroužků na klikovou a vačkovou 

hřídel bez potřeby demontáže motoru

• Obsah: kryt, vodící kroužek ø 12,5 mm 2x, 14,5 mm, 16,5 mm, 18,5 mm, 

tlakový kruh ø 32-37 mm, kónický kroužek 32 - 37 mm

• 14 dílná sada 

Obj. č. ABX/AC:
ST8550457/10276909

4 288 Kč

SADA NA MONTÁŽ TĚSNÍCÍCH KROUŽKŮ 
S INTEGROVANÝM CENTROVACÍM DÍLEM
• Pro rychlou a profesionální montáž těsnících kroužků klikové a vačkové 

hřídele

• Sada je vhodná pro benzínové a naftové motory VW / AUDI, Seat, Škoda, 

Mitsubishi

• Obsah: kryt s matkou, tlaková deska, příruba s hřídelí, vodící čep ø 7 mm 3x 

a 8 mm 3x, adaptér M14X1,25 pro seřizování TDC, číselné měřidlo ø 58 mm, 

plastové úložné pouzdro

Obj. č. ABX/AC:
ST8550461/10276912

9 182 Kč
PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ 
SEDLA VSTŘIKOVACÍ 
TRYSKY (UNIVERZÁLNÍ)
• Nepostradatelný přípravek při 

montáži nové vstřikovací trysky

• Prevence proti úniku tlaku mezi 

hlavou válce a vstřikovací tryskou

• Pružinová kónická manžeta zajistí 

přesné vedení 

čistícího nástro-

je v otvoru pro 

vstřikovací trysku a 

tak umožní přesné 

a bezproblémové 

čistění sedla trysky 

Obj. č. ABX/AC:
ST8545047/
10260610

2 413 Kč

POJÍZDNÝ MYCÍ STŮL PROCLEAN
• Pojízdný ekologický mycí stůl pro čištění a odmašťování, vhodný do každé 

dílny 

• Pracovní plocha o rozměrech 80 x 50 cm z pozinkované oceli 

• Elektrické podávací čerpadlo s vypínačem a kontrolkou chodu 

• Použití s 50 l nebo 60 l sudy 

• Čisticí kapalina protéká speciálním 

štětcem pro zvýšení čistícího procesu

Obj. č. ABX/AC:
ST7651154/10324390

ČISTÍCÍ KAPALINA RFX 50
ST7652028/10109801 - 5 499 Kč
Speciální čisticí kapalina pro odmaštění, 

vhodná především pro mycí stoly s vynikajícím 

čistícím účinkem. 50 l v sudu.

cím 

13 200 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
PRO ŽHAVÍCÍ SVÍČKY 3/8“
• 6 dílná sada

• Velikost klíčů: 8,9,10,12,14,16 mm

• Délka klíče 157 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8499522/10522927

893 Kč

KAPALINA FILTRU PEVNÝCH ČÁSTIC ELOYS 176
• 3 l

• Plnící sada aditiva určená pro vozy s fi ltrem FAP a s datem výroby 

po 1. listopadu 2002 do 1. března 2010. Sada obsahuje prázdnou nádobu, 

spojovací hadice a spojku pro plnění nádržky aditiv. 

• Použití pro: Peugeot/Citroen HDi FAP/Ford Focus TDCi (motor Peugeot), dále  

pro vozy, které používají systém aditivace paliva, jako například vozidla Fiat, 

Volvo, Mini, BMW, Mazda, Mitsubishi, Lancia a další. 

Obj. č. ABX/AC:
80501/10272706

1 890 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA 
PŘEDNÍHO SVĚTLOMETU 
D2S
• 85 V, 35 W, patice P32d-2

Obj. č. ABX/AC:
ST1278277/10260814

645 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA 
PŘEDNÍHO SVĚTLOMETU 
D1S
• 85 V, 35 W, patice P32d

Obj. č. ABX/AC:
ST1278270/10408092

945 Kč



STAHLGRUBER HITY 11/2014

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Přátelství 845/550 • 104 00 Praha 10 - Uhříněves • Česká republika • 

Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

SADA ŠROUBOVÁKŮ, 16 KS
Vysoká kvalita šroubováků Hazet 

v mimořádné akci.

Sada obsahuje:

• 4 ks ploché: 0,5 x 3,0, 0,8 x 4,0, 

1,0 x 5,5, 1,2 x 6,5 

• 2 ks křížové: PH1, PH2 

• 10 ks torx: T6, T7, T8, T9, T10, T15, 

T20, T25, T27, T30

Obj. č. ABX/AC:
ST8302948/10570866

1 155 Kč
POJÍZDNÉ LEHÁTKO A SEDAČKA V „JEDNOM“
• Polstrovaná plocha pro ležení

• Snadno se čistí

• Zatížení až 150 kg

• Rychlá a jednoduchá změna z lehátka na sedačku

• Robusní a stabilní provedení, rám z ocelových trubek

• ø koleček: 63 mm

• Lehátko:1198x450x130mm

• Sedačka: 300x310x420 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8324033/10199623

1 871 Kč
MAGNETICKÁ MISKA
• Průměr: 150 mm

K bezpečnému skladování drobných 

dílů při práci (např. šrouby a jiný 

drobný spojovací materiál), vyrobeno 

z odolného plastu, s pevným trvalým 

magnetem, k připevnění např. 

na stěnu, kovové části zvedáku, 

dílenský vozík atp.

Obj. č. ABX/AC:
ST8330307/
10255636

169 Kč

GOLA SADA 3/8“ - 34 DÍLŮ
Průmyslová kvalita dle DIN. Chrom-vanadiová ocel s TORX® vložkami. 6 hran-

né násady pro maximální utanovací momenty.

• Páková přepínací ráčna s rychlouvolňovačem násad

• Šestihranné násady 6-7-8-9-10-11-12-13-15-17-19-22-24

• Násady na zapalovací svíčky SW 16 + 21

• Profi l T s čelním otvorem T15-20-25-27-30-40

• XZN 8 – 10 – 12

• 2 nástavce

• Kardanový kloub

• Kluzná rukojeť

Obj. č. ABX/AC:
SW06520L/10042169

1 411 Kč
PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2“
• Max. 7.000 ot./min.

• Hadicová přípojka: 6,3 mm (1/4“)

• Hlučnost: 83 dB(A)

• Patentovaný knofl ík otáčení doprava/doleva pro jednoruční práce

• Vysoce výkonné dvojité příklepové ústrojí

• Váha: 1,9 kg

• Utahovací moment při povolování max. 1025 Nm

• Dotahování lze nastavit po třech stupních:

- stupeň 1: 200 Nm

- stupeň 2: 590 Nm

- stupeň 3: 815 Nm 

Obj. č. ABX/AC:
ST8417647/10412249

3 684 Kč

MONTÁŽNÍ PÁKA
Výměnný ochranný kryt pro ochranu 

pneumatik na AL ráfcích.

• Plastový kryt je uchycen 3 šrouby

• Plastový kryt: ST8418213/10409816

Obj. č. ABX/AC:
ST8390020/10312047

420 Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ 1/4 
5-25 NM
Kompaktní konstrukce s dvojitou 

a jemnou stupnicí.

• Pro pravé a levé utahování

• Přesnost +/- 4 % stupnicové 

hodnoty

• Jemně dělená dvojitá stupnice 

(Nm /lbf.ft)

• Přepínací ráčna se 60 zuby

• Sériové čslo a certifi kát 

dodávaný 

s každým klíčem

Obj. č. ABX/AC:
SW03981L/10230386

2 456 Kč
LED SVÍTILNA KUNZER
Otočná dílenská lampa s technologií 

LED odolnou proti nárazu a pogumo-

vaným povrchem. S ochranou proti 

stříkající vodě, magnetkou a háčkem 

pro pověšení. V balení nabíječka 

na 230 V.

Obj. č. ABX/AC: Popis:
10212402/10212402 Černá

10216516/10216516 Oranžová

639 Kč
CENA ZA KUS

MINI-ADAPTÉR  

65 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Zásuvka:  Cena:
ST1461032/
10254019

13>7 65 Kč

ST1461095/
10095593

7>13 75 Kč


